

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/09/20
Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 305 260,08
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 305 260,08	484 104,62
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 789 364,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jiří

Rozehnal, MBA

Digitálně podepsal
Ing. Jiří Rozehnal, MBA
Datum: 2024.09.27
11:37:35 +02'00'

David
Morkus

Digitálně podepsal
David Morkus
Datum: 2024.09.26
14:25:50 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024/09/20

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ

Místo:

Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 305 260,08	2 789 364,70
0805	zábradlí 8ks schodiště	99 260,00	120 104,60
VSTVK 01	ŽB VĚNCE A SLOUPY	367 617,22	444 816,84
VSTVK 06	ZMĚNA VÝŠKY OBKLADU NA 2,0 m	93 066,28	112 610,20
VSTVK 03	OBEZDĚNÍ PŘEDSTĚNOVÝCH SYSTÉMŮ - SDK	35 949,58	43 498,99
07	KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE PANELY	110 400,93	133 585,13
14	CHODNÍČEK STRÍDAČKY	94 153,63	113 925,89
16	Žlab tribuny	227 142,40	274 842,30
011	Sanitární příčky	147 672,77	178 684,05
012	Fasáda adekvátní položka URS	79 125,25	95 741,55
013	Hydroizolace	14 215,66	17 200,95
015	Příplatek - parapety	8 309,00	10 053,89
019	Generální klíč	25 776,00	31 188,96
021	Obklady ostatní práce	45 902,06	55 541,49
022	Epoxidový nátěr podlaha vestavek D	33 193,89	40 164,61
023	Nivelace+lišty ošetrovna	6 457,00	7 812,97
09	ZTI	-129 430,13	-156 610,46
026	Požární ucpávka a hasicí přístroje	7 023,20	8 498,07
027	Jádrové vrtání	20 202,00	24 444,42
028	Klíčový trezor	3 101,09	3 752,32
030	Dodatečné zednické zapravení po ERO	2 940,00	3 557,40
031	Doplňky Sanita	71 796,42	86 873,67

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
D1.4.3	Elektroinstalace	965 916,83	1 168 759,36
033	Odečet neprovedených prací	-24 531,00	-29 682,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
0805 - zábradlí 8ks schodiště

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:
IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IČ:
DIČ:

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH99 260,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 260,00	21,00%	20 844,60
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK120 104,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 0805 - zábradlí 8ks schodiště

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	99 260,00
PSV - Práce a dodávky PSV	99 260,00
767 - Konstrukce zámečnické	99 260,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 0805 - zábradlí 8ks schodiště

Místo:

Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

99 260,00

DPSVPráce a dodávky PSV

99 260,00

D767Konstrukce zámečnické

99 260,00

1	K	767163121	Montáž zábradlí přímého v exteriéru v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu	m	7,000	880,00	6 160,00	
2	M	55342285	zábradlí s plochým sloupkem, prutovou výplní a horním kotvením	m	7,000	13 300,00	93 100,00	
3	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,054	0,00	0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
VSTVK 01 - ŽB VĚNCE A SLOUPY

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH367 617,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	367 617,22	21,00%	77 199,62
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK444 816,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: VSTVK 01 - ŽB VĚNCE A SLOUPY

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		367 617,22
HSV - Práce a dodávky HSV		339 617,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce		23 746,50
4 - Vodorovné konstrukce		297 141,80
998 - Přesun hmot		18 728,92
OST - Ostatní		28 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: VSTVK 01 - ŽB VĚNCE A SLOUPY

Místo:

Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							367 617,22	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					339 617,22	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					23 746,50	
1	K	330321410	Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	1,350	5 270,00	7 114,50	
	VV	"VESTAVEK A+B - S1 4X + S2 4X						
	VV	0,3*0,25*2,25*8					1,350	
	VV	Součet					1,350	
2	K	331351115	Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu přes 0,04 do 0,08 m2	m2	10,800	1 340,00	14 472,00	
	VV	"VESTAVEK A+B - S1 4X + S2 4X						
	VV	(0,3+0,3)*2,25*8					10,800	
	VV	Součet					10,800	
3	K	331351116	Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,08 m2	m2	10,800	200,00	2 160,00	
D	4	Vodorovné konstrukce					297 141,80	
4	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	19,322	4 740,00	91 586,28	
	VV	" DLE PD VÝZTUŽ SLOPŮ A VĚNCŮ VESTAVKŮ D.1.2. - č.v:04						
	VV	"VE1"0,2*0,25*19,8*4					3,960	
	VV	"VE2"0,6*0,25*19,8*4					11,880	
	VV	"VE3"0,2*0,425*3,3*8					2,244	
	VV	"VE4"0,2*0,25*3,3*6					0,990	
	VV	"VE5"0,15*0,25*3,3*2					0,248	
	VV	Součet					19,322	
5	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	170,280	719,00	122 431,32	
	VV	" DLE PD VÝZTUŽ SLOPŮ A VĚNCŮ VESTAVKŮ D.1.2. - č.v:04						
	VV	"VE1"0,25*19,8*2*4					39,600	
	VV	"VE2"0,6*19,8*2*4					95,040	
	VV	"VE3"0,425*3,3*2*8					22,440	
	VV	"VE4"0,25*3,3*2*6					9,900	
	VV	"VE5"0,25*3,3*2*2					3,300	
	VV	Součet					170,280	
6	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	170,280	140,00	23 839,20	
7	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	1,670	35 500,00	59 285,00	
	VV	" DLE PD VÝZTUŽ SLOPŮ A VĚNCŮ VESTAVKŮ D.1.2. - č.v:04 TABULKA VÝZTUŽÍ						
	VV	1669,59/1000					1,670	
	VV	Součet					1,670	
D	998	Přesun hmot					18 728,92	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	55,411	338,00	18 728,92	
D		OST	Ostatní				28 000,00	
9	K	R001	Čerpání betonu - Pumpomix á 2 hod 1 vestavek	kpl	4,000	7 000,00	28 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
VSTVK 06 - ZMĚNA VÝŠKY OBKLADU NA 2,0 m

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH93 066,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 066,28	21,00%	19 543,92
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK112 610,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ

Objekt: VSTVK 06 - ZMĚNA VÝŠKY OBKLADU NA 2,0 m

Místo: Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	93 066,28
PSV - Práce a dodávky PSV	93 066,28
781 - Dokončovací práce - obklady	93 066,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ

Objekt: VSTVK 06 - ZMĚNA VÝŠKY OBKLADU NA 2,0 m

Místo:

Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

93 066,28

DPSVPráce a dodávky PSV

93 066,28

D781Dokončovací práce - obklady

93 066,28

1	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	46,220	53,55	2 475,08	
2	K	781474153	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 4 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	46,220	850,00	39 287,00	
	VV		Vestavky sociální zázemí, prostory mokré					
	VV		Vestavky pod tribuny					
	VV		keramické obklady z dlaždic tl.9 mm, velkých formátů					
	VV		"západ A"					
	VV		"(2,5)*0,6					
	VV		(1,26+1,28+1,3)*0,5		1,920			
	VV		Mezisoučet		1,920			
	VV		"západ B"					
	VV		(20,2+38)*0,5		29,100			
	VV		Mezisoučet		29,100			
	VV		"západ C"					
	VV		"(1,4+4,3)*0,6					
	VV		(3,2+3,95+4+8,9+3,2+3,95+3,2)*0,5		15,200			
	VV		Mezisoučet		15,200			
	VV		Součet		46,220			
3	M	59761002	obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2	m2	55,464	925,00	51 304,20	
	VV		46,22*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		55,464			
	VV		Součet		55,464			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
VSTVK 03 - OBEZDĚNÍ PŘEDSTĚNOVÝCH SYSTÉMŮ - SDK

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	35 949,58
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 949,58	21,00%	7 549,41
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	43 498,99
------------	-------	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: VSTVK 03 - OBEZDĚNÍ PŘEDSTĚNOVÝCH SYSTÉMŮ - SDK

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	35 949,58
PSV - Práce a dodávky PSV	35 949,58
763 - Konstrukce suché výstavby	35 949,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ

Objekt: VSTVK 03 - OBEZDĚNÍ PŘEDSTĚNOVÝCH SYSTÉMŮ - SDK

Místo:

Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 949,58

DPSVPráce a dodávky PSV

35 949,58

D763Konstrukce suché výstavby

35 949,58

1	K	763113341.R	SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5	m2	20,010	1 661,90	33 254,62	
	VV		"ZA 04,05					
	VV		0,9*2*1,2		2,160			
	VV		"ZB 02					
	VV		4,475*1,2		5,370			
	VV		"ZB 05					
	VV		5,6*1,2		6,720			
	VV		"ZC04,05,09,010					
	VV		4*0,9*1,2		4,320			
	VV		"ZC06					
	VV		1,2*1,2		1,440			
	VV		Součet		20,010			
2	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	1,182	2 280,00	2 694,96	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
07 - KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE PANELY

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			110 400,93
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	110 400,93	21,00%	23 184,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			133 585,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ

Objekt: 07 - KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE PANELY

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 20. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	110 400,93
PSV - Práce a dodávky PSV	110 400,93
764 - Konstrukce klempířské	110 400,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ

Objekt: 07 - KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE PANELY

Místo:

Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

110 400,93

DPSVPráce a dodávky PSV

110 400,93

D764Konstrukce klempířské

110 400,93

1	K	764218604	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm	m	83,160	388,00	32 266,08	
	VV		horní hrana systému zateplení					
	VV		(19,8+19,8+19,8+19,8)*1,05		83,160			
	VV		Součet		83,160			
2	K	R001	D+M Oplechování detailu prostupu ocelové konstrukce střechou včetně zhotovení výřezu do panelu a dořezání vln panelu při montáži	soubor	36,000	2 100,00	75 600,00	
	VV		9*4		36,000			
	VV		Součet		36,000			
3	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1 078,661	1,29	1 391,47	
4	K	998764294	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 1000 m	%	1 078,661	1,06	1 143,38	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
14 - CHODNÍČEK STŘÍDAČKY

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH94 153,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	94 153,63	21,00%	19 772,26
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK113 925,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 14 - CHODNÍČEK STŘÍDAČKY

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		94 153,63
HSV - Práce a dodávky HSV		94 153,63
5 - Komunikace pozemní		107 026,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-13 661,00
998 - Přesun hmot		788,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 14 - CHODNÍČEK STŘÍDAČKY

Místo:

Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 153,63

D	HSV	Práce a dodávky HSV						94 153,63
D	5	Komunikace pozemní						107 026,32
1	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	157,760	280,50	44 251,68	
	VV		110*1,6		176,000			
	VV		odečet základů střídaček					
	VV		-2*(11*1,1-0,5*9,8)		-14,400			
	VV		-2*(2,2*1,1-0,5*1)		-3,840			
	VV		Součet		157,760			
2	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	162,493	318,75	51 794,64	
	VV		157,76*1,03		162,493			
	VV		Součet		162,493			
3	K	596991111.R001	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby tl do 60 mm - dořezy kolem střídaček	m	73,200	150,00	10 980,00	
	VV		"Dořezy kolem střídaček					
	VV		(11+1,1+0,6+0,5+9,8+0,5+0,6+1,1)*2		50,400			
	VV		(2,2+1,1+0,6+0,5+1+0,5+0,6+1,1)*3		22,800			
	VV		Součet		73,200			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						-13 661,00
4	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-58,000	360,00	-20 880,00	
	VV		-58		-58,000			
	VV		Součet		-58,000			
5	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	-60,100	195,00	-11 719,50	
6	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	71,000	170,00	12 070,00	
	VV		"chodník - střídačky" 110		110,000			
	VV		"odpočet z VV" -39		-39,000			
	VV		Součet		71,000			
7	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	72,300	95,00	6 868,50	
	VV		110*1,03		113,300			
	VV		-41		-41,000			
	VV		Součet		72,300			
D	998	Přesun hmot						788,31
8	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	22,523	35,00	788,31	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
16 - Žlab tribuny

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH227 142,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	227 142,40	21,00%	47 699,90
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK274 842,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 16 - Žlab tribuny

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	227 142,40
PSV - Práce a dodávky PSV	227 142,40
764 - Konstrukce klempířské	227 142,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 16 - Žlab tribuny

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 227 142,40

D PSV Práce a dodávky PSV 227 142,40

D 764 Konstrukce klempířské 227 142,40

1	K	764011404	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš 330 mm	m	120,000	189,00	22 680,00	
2	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 330 mm	m	120,000	386,00	46 320,00	
3	K	764505113	Montáž žlabu mezistřešního nebo zaatikového žlabu uloženého v lůžku	m	120,000	866,00	103 920,00	
4	M	13814189	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,8mm tabule	t	0,832	45 700,00	38 022,40	
5	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 8 m	den	5,000	3 240,00	16 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
011 - Sanitární přičky

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:
IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IČ:
DIČ:

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH147 672,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	147 672,77	21,00%	31 011,28
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK178 684,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 011 - Sanitární přičky

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	147 672,77
PSV - Práce a dodávky PSV	147 672,77
763 - Konstrukce suché výstavby	147 672,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ

Objekt: 011 - Sanitární příčky

Místo:

Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							147 672,77	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					147 672,77	
D	763	Konstrukce suché výstavby					147 672,77	
1	K	7634111.R01	Sanitární příčky dle výběru investora, desky s HPL - laminátem tl 18 mm	m2	28,043	3 967,30	111 254,99	
	VV		"dělicí příčky"1,4*1,9*7		18,620			
	VV		"čelní stěna"(5,6+4,475)*1,9		19,143			
	VV		-0,6*1,8*9		-9,720			
	VV		Součet		28,043			
2	K	7634111R.001	Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 18 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm	kus	9,000	3 866,30	34 796,70	
3	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,711	2 280,00	1 621,08	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
012 - Fasáda adekvátní položka URS

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH79 125,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	79 125,25	21,00%	16 616,30
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK95 741,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 012 - Fasáda adekvátní položka URS

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	79 125,25
HSV - Práce a dodávky HSV	79 125,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	79 125,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ

Objekt: 012 - Fasáda adekvátní položka URS

Místo:

Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

79 125,25

DHSVPráce a dodávky HSV

79 125,25

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

79 125,25

1	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	-605,737	50,69	-30 704,81	
	VV		-605,737		-605,737			
	VV		Součet		-605,737			
2	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací tl do 120 mm	m2	-477,522	800,00	-382 017,60	
3	K	622221032	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do pórobetonu tl přes 120 do 160 mm	m2	477,522	1 030,00	491 847,66	
	VV		Vestavky pod tribunu					
	VV		"západ A"					
	VV		(3,5*1,8)*2		12,600			
	VV		(3,5*0,705)+(19,4*2,55)+(19,4*1,8)		86,858			
	VV		-(2*0,6*3)-(1*0,6)-(1,6*2,1)		-7,560			
	VV		(3,5+19,4+3,5+19,4)*0,6		27,480			
	VV		Mezisoučet		119,378			
	VV		"západ B"					
	VV		(3,5*1,8)*2		12,600			
	VV		(3,5*0,705)+(20*2,55)+(20*1,8)		89,468			
	VV		-(2*0,6*3)-(0,9*2,1*2)		-7,380			
	VV		(3,5+20+3,5+20)*0,6		28,200			
	VV		Mezisoučet		122,888			
	VV		"západ C"					
	VV		(3,5*1,8)*2		12,600			
	VV		(3,5*0,705)+(20*2,55)+(20*1,8)		89,468			
	VV		-(2*1,1*3)-(0,9*2,1*3)		-12,270			
	VV		(3,5+20+3,5+20)*0,6		28,200			
	VV		Mezisoučet		117,998			
	VV		"západ D"					
	VV		(3,5*1,8)*2		12,600			
	VV		(3,5*0,705)+(20*2,55)+(20*1,8)		89,468			
	VV		-(2*1,1*2)-(0,9*2,1)-(1,6*2,1*2)		-13,010			
	VV		(3,5+20+3,5+20)*0,6		28,200			
	VV		Mezisoučet		117,258			
	VV		Součet		477,522			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
013 - Hydroizolace

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	14 215,66
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 215,66	21,00%	2 985,29
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	17 200,95
------------	-------	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 013 - Hydroizolace

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		14 215,66
PSV - Práce a dodávky PSV		14 215,66
771 - Podlahy z dlaždic		65 722,80
781 - Dokončovací práce - obklady		-51 507,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ

Objekt: 013 - Hydroizolace

Místo:

Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

14 215,66

D	PSV	Práce a dodávky PSV						14 215,66
D	771	Podlahy z dlaždic						65 722,80
1	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	153,200	429,00	65 722,80	
	VV	"A						
	VV	46,5+4,3+1,5+1,5+1,3			55,100			
	VV	"B						
	VV	5,4+13+8,1+11,7+16,2			54,400			
	VV	"C						
	VV	9+19,6+1,5+1,5+1,3+6,5+1,5+1,5+1,3			43,700			
	VV	Součet			153,200			
D	781	Dokončovací práce - obklady						-51 507,14
2	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	21,900	423,30	9 270,27	
	VV	Vestavky sociální zázemí, prostory mokré						
	VV	Vestavky pod tribuny						
	VV	keramické obklady z dlaždic tl.9 mm, velkých formátů						
	VV	"západ A"						
	VV	(20,1+20,1-2,4+2,9+2,9+(6*1,65)-4*0,7)*0,15			7,605			
	VV	Mezisoučet			7,605			
	VV	"západ B"						
	VV	(20,1+20,1-2*0,9+4*2,9+1,35*2+1,8*2+1,9*2)*0,15			9,015			
	VV	Mezisoučet			9,015			
	VV	"západ C"						
	VV	(2,9+2,9+6*1,65-4*0,7)*0,15*2			3,870			
	VV	"invalida						
	VV	(2,25+2,25-0,9+2,9+2,9)*0,15			1,410			
	VV	Mezisoučet			5,280			
	VV	Součet			21,900			
3	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-143,580	423,30	-60 777,41	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
015 - Příplatek - parapety

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH8 309,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 309,00	21,00%	1 744,89
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK10 053,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 015 - Příplatek - parapety

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		8 309,00
PSV - Práce a dodávky PSV		8 309,00
764 - Konstrukce klempířské		5 805,00
766 - Konstrukce truhlářské		2 504,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 015 - Příplatek - parapety

Místo:

Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 309,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							8 309,00	
D 764 Konstrukce klempířské							5 805,00	
1	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	-4,000	360,00	-1 440,00	
VV -4,0					-4,000			
VV Součet					-4,000			
2	K	R001	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou do rš 330 mm - Příplatek za mtr plech RAL 5010	m	18,000	402,50	7 245,00	
D 766 Konstrukce truhlářské							2 504,00	
3	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	4,000	266,00	1 064,00	
4	M	61144403	parapet plastový vnitřní š 350mm	m	4,000	360,00	1 440,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
019 - Generální klíč

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:
IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IČ:
DIČ:

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH25 776,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 776,00	21,00%	5 412,96
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK31 188,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 019 - Generální klíč

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	25 776,00
PSV - Práce a dodávky PSV	25 776,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	25 776,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 019 - Generální klíč

Místo:

Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 776,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 776,00	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				25 776,00	
1	K	R001	Systém generálního klíče dle požadavků investora	kpl	1,000	25 776,00	25 776,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
021 - Obklady ostatní práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH45 902,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 902,06	21,00%	9 639,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK55 541,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 021 - Obklady ostatní práce

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	45 902,06
PSV - Práce a dodávky PSV	45 902,06
781 - Dokončovací práce - obklady	45 902,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ

Objekt: 021 - Obklady ostatní práce

Místo:

Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

45 902,06

DPSVPráce a dodávky PSV

45 902,06

D781Dokončovací práce - obklady

45 902,06

1	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	66,300	176,00	11 668,80	
	VV		"lemování okolo dveří" 49,6		49,600			
	VV		"olemování niky WC" 16,7		16,700			
	VV		Součet		66,300			
2	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	69,615	164,00	11 416,86	
	VV		66,3*1,05		69,615			
	VV		Součet		69,615			
3	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	239,000	52,20	12 475,80	
	VV		"A,B,C					
	VV		91+101+47		239,000			
	VV		Součet		239,000			
4	K	781495141	Vykružování děr v obkladu	ks	149,000	69,40	10 340,60	
	VV		"A,B,C					
	VV		31+35+83		149,000			
	VV		Součet		149,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
022 - Epoxidový nátěr podlaha vestavek D

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			33 193,89
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	33 193,89	21,00%	6 970,72
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			40 164,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ

Objekt: 022 - Epoxidový nátěr podlaha vestavek D

Místo:

Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	33 193,89
PSV - Práce a dodávky PSV	33 193,89
776 - Podlahy povlakové	20 085,52
777 - Podlahy lité	13 108,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
 Objekt: 022 - Epoxidový nátěr podlaha vestavek D

Místo: Datum: 20. 9. 2024
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							33 193,89	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				33 193,89	
D	776		Podlahy povlakové				20 085,52	
1	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	56,420	356,00	20 085,52	
	VV		26,7+29+0,72		56,420			
	VV		Součet		56,420			
D	777		Podlahy lité				13 108,37	
2	K	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	56,420	61,74	3 483,37	
	VV		26,7+29+0,72		56,420			
	VV		Součet		56,420			
3	K	R001	D+M lišty Bolta	m	55,000	175,00	9 625,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
023 - Nivelace+lišty ošetřovna

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH6 457,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 457,00	21,00%	1 355,97
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK7 812,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 023 - Nivelace+lišty ošetřovna

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	6 457,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 457,00
776 - Podlahy povlakové	6 457,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 023 - Nivelace+lišty ošetřovna

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 457,00

D PSV Práce a dodávky PSV 6 457,00

D 776 Podlahy povlakové 6 457,00

1	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnění podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	9,500	356,00	3 382,00	
	VV		9,5		9,500			
	VV		Součet		9,500			
2	K	R001	D+M lišty SPC	m	12,500	246,00	3 075,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
09 - ZTI

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:
IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IČ:
DIČ:

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -129 430,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-129 430,13	21,00%	-27 180,33
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -156 610,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 09 - ZTI

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-129 430,13
D1 - D1.4.1 - ZTI - změny počtů zařizovacích předmětů	-145 947,30
PSV - Zdravotechnika - zařizovací předměty - odpočty	-121 780,00
D2 - Zdravotechnika - zařizovací předměty - přípočty	22 832,70
D3 - Zdravotechnika - předstěnové instalace - odpočty	-47 000,00
D4 - D1.4.1 - ZTI - změna elektroventilů pro hydranty	-600,00
D5 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod - odpočty	-11 400,00
D6 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod - přípočty	10 800,00
D7 - D1.4.1 - ZTI - propojení přívodního potrubí PE na vnitřní rozvody vody	7 710,29
HSV - potrubí	7 710,29
D10 - D1.4.1 - ZTI - změna způsobu větrání kanalizace - přívzdušňovací ventily	15 978,80
D11 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - odpočty	-3 257,20
D12 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - přípočty	19 236,00
D13 - D1.4.1 - ZTI - změna způsobu kotvení předstěnových konstrukcí	-979,20
D14 - instalační prefabrikáty - přípočty	-979,20
D15 - D1.4.1 - ZTI - změna ZP na soc. zař. pro TP a doplnění madel	32,28
PSV - Zdravotechnika - zařizovací předměty - odpočty	-19 950,00
D2 - Zdravotechnika - zařizovací předměty - přípočty	11 906,28
D16 - Zdravotechnika - zařizovací předměty - přípočty - madla	8 076,00
D17 - D1.4.1 - ZTI - odpočty neprovedených položek	-5 625,00
D1.4.3 - Dodávky,rozvaděče	-5 625,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 09 - ZTI

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -129 430,13

D D1 D1.4.1 - ZTI - změny počtů zařizovacích předmětů -145 947,30

D PSV Zdravotechnika - zařizovací předměty - odpočty -121 780,00

1	K	725214113	Umyvadlo nerezové bez výtokové armatury o rozměrech 560x435 mm připevněné na stěnu	soubor	-2,000	12 500,00	-25 000,00	
2	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	-2,000	2 465,00	-4 930,00	
3	K	725331211	Výlevka bez výtokových armatur nerezová připevněná na zeď konzolou 450x550x300 mm	soubor	-4,000	8 480,00	-33 920,00	
4	K	725532112	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 50 l / 2 Kw	soubor	-2,000	9 900,00	-19 800,00	
5	K	725822642	Baterie umyvadlová automatická senzorová s přívodem teplé a studené vody	soubor	-5,000	6 936,00	-34 680,00	
6	K	R.725821311	Baterie výlevková nástěnná páková s vytahovací sprchou	soubor	-1,000	3 450,00	-3 450,00	

D D2 Zdravotechnika - zařizovací předměty - přípočty 22 832,70

7	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
8	K	725311121.1	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm - připojení	soubor	2,000	491,35	982,70	
9	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	kus	5,000	1 800,00	9 000,00	
10	K	725532111	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný svislý 30 l / 2 kW	soubor	1,000	9 350,00	9 350,00	

D D3 Zdravotechnika - předstěnové instalace - odpočty -47 000,00

11	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	-4,000	11 750,00	-47 000,00	
----	---	-----------	---	--------	--------	-----------	------------	--

D D4 D1.4.1 - ZTI - změna elektroventilů pro hydranty -600,00

D D5 Zdravotechnika - vnitřní vodovod - odpočty -11 400,00

12	K	722231244	Ventil elektromagnetický G 1" PN 16 do 130°C bez proudu zavřeno se dvěma závit	kus	-4,000	2 850,00	-11 400,00	
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	------------	--

D D6 Zdravotechnika - vnitřní vodovod - přípočty 10 800,00

13	K	722231244.1	Kohout kulový se servopohonem nerezový, DN25, 9-24 VAC/DC, NC	ks	4,000	2 700,00	10 800,00	
----	---	-------------	---	----	-------	----------	-----------	--

D D7 D1.4.1 - ZTI - propojení přívodního potrubí PE na vnitřní rozvody vody 7 710,29

D HSV potrubí 7 710,29

14	K	871161141M	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 svařovaných na D 32 x 3,0 mm	m	3,000	60,50	181,50	
----	---	------------	--	---	-------	-------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	PEROVRCTEC3 210T11	SafeTech RC trubka voda 32x3.0 6m BC, SDR11 PN16	m	3,000	50,31	150,93	
16	M	GFI720920708	Vložka k přechodce PE- mosaz d 32-1", vnější závit	ks	3,000	796,38	2 389,14	
17	M	GFI753911608	GF elektrosvařovací nátrubek d32 SDR11 PE100	ks	3,000	130,81	392,43	
18	M	GFI753101608	GF elektrosvařovací koleno 90° d32 SDR11 PE100	ks	6,000	342,13	2 052,78	
19	K	871181141M	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 svařovaných D 50 x 4,6 mm	m	1,000	94,00	94,00	
20	M	PEROVRCTEC5 010R11	SafeTech RC trubka voda 50x4.6 100m BC, SDR11 PN16	m	1,000	107,81	107,81	
21	M	GFI720920710	Vložka k přechodce PE- mosaz d 50-1 1/2", vnější závit	ks	1,000	1 116,94	1 116,94	
22	M	GFI753911610	GF elektrosvařovací nátrubek d50 SDR11 PE100	ks	1,000	221,38	221,38	
23	M	GFI753101610	GF elektrosvařovací koleno 90° d50 SDR11 PE100	ks	2,000	501,69	1 003,38	

D	D10	D1.4.1 - ZTI - změna způsobu větrání kanalizace - přívzdušňovací ventily					15 978,80	
D	D11	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - odpochty					-3 257,20	
24	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	-4,000	814,30	-3 257,20	
D	D12	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace - přípočty					19 236,00	
25	K	721273153.1	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 50/75/110	kus	7,000	968,00	6 776,00	
26	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou	soubor	2,000	6 230,00	12 460,00	
D	D13	D1.4.1 - ZTI - změna způsobu kotvení předstěnových konstrukcí					-979,20	
D	D14	instalační prefabrikáty - přípočty					-979,20	
27	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	-4,000	244,80	-979,20	
D	D15	D1.4.1 - ZTI - změna ZP na soc. zař. pro TP a doplnění madel					32,28	
D	PSV	Zdravotechnika - zařizovací předměty - odpochty					-19 950,00	
28	K	725112313	Klozet nerezový s hlubokým splachováním závěsný s montážní deskou	soubor	-1,000	19 950,00	-19 950,00	
D	D2	Zdravotechnika - zařizovací předměty - přípočty					11 906,28	
29	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 790,00	5 790,00	
30	M	ALP.A60.1	Sedátko bez poklopu, ocelové úchyty, antibakteriální, DEEP by Jika	ks	1,000	513,28	513,28	
31	K	725211603P	Umyvadlo keramické bílé šířky 650 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 950,00	4 950,00	
32	K	725861312	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková	ks	1,000	653,00	653,00	
D	D16	Zdravotechnika - zařizovací předměty - přípočty - madla					8 076,00	
33	K	725291668	Montáž madla invalidního rovného	kus	1,000	204,00	204,00	
34	M	55147126	madlo invalidní rovné nerez lesk 500mm	ks	1,000	1 130,00	1 130,00	
35	K	725291670	Montáž madla invalidního krakorcového sklopného	kus	2,000	221,00	442,00	
36	M	BEM301607472	madlo invalidní krakorcové sklopné nerez lesk 813mm	ks	2,000	3 150,00	6 300,00	
D	D17	D1.4.1 - ZTI - odpochty neprovedených položek					-5 625,00	
D	D1.4.3	Dodávky,rozvaděče					-5 625,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	M	dod8	přímotop 1,5kW nástěnný s termostatem	ks	-1,000	2 980,00	-2 980,00	
	VV		-1,0		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
38	M	dod9	přímotop 1,0kW nástěnný s termostatem	ks	-1,000	2 645,00	-2 645,00	
	VV		-1,0		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
026 - Požární ucpávka a hasicí přístroje

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 023,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 023,20	21,00%	1 474,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			8 498,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 026 - Požární ucpávka a hasící přístroje

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	7 023,20
026 - Požární ucpávka a hasící přístroje	7 023,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 026 - Požární ucpávka a hasicí přístroje

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 023,20	
D		026	Požární ucpávka a hasicí přístroje				7 023,20	
1	K	741920241	Protipožární ucpávky samostatných kabelů prostup stěnou, tloušťky do 100 mm diskem požární odolnost EI 60, průměr kabelu do 21 mm	kus	2,000	502,00	1 004,00	
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: 1x v rámci stavby 1x oprava po ERO					
2	K	R002	D+M HP P6 Beta Če	ks	4,000	1 306,80	5 227,20	
3	K	210020951R	Montáž tabulky výstražné nebo označovací	kus	4,000	91,60	366,40	
VV			4		4,000			
VV			Součet		4,000			
4	M	73534561	tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 148x148mm samolepící	kus	4,000	56,90	227,60	
5	K	R004	Doprava	kpl	1,000	198,00	198,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
027 - Jádrové vrtání

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH20 202,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 202,00	21,00%	4 242,42
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK24 444,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 027 - Jádrové vrtání

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	20 202,00
HSV - Práce a dodávky HSV	20 202,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 202,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 027 - Jádrové vrtání

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 202,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 202,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					20 202,00	
1	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	0,200	4 270,00	854,00	
	VV		0,2		0,200			
	VV		Součet		0,200			
2	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	2,200	5 460,00	12 012,00	
	VV		0,2*5		1,000			
	VV		0,2*6		1,200			
	VV		Součet		2,200			
3	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	0,200	6 550,00	1 310,00	
	VV		0,2		0,200			
	VV		Součet		0,200			
4	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm	m	0,200	7 860,00	1 572,00	
	VV		0,2		0,200			
	VV		Součet		0,200			
5	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm	m	0,200	8 770,00	1 754,00	
	VV		0,2		0,200			
	VV		Součet		0,200			
6	K	R007	Doprava Olomouc - Prostějov	km	150,000	18,00	2 700,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
028 - Klíčový trezor

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

3 101,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 101,09	21,00%	651,23
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 752,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 028 - Klíčový trezor

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		3 101,09
HSV - Práce a dodávky HSV		3 101,09
2 - Zakládání		85,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce		1 912,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		288,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 028 - Klíčový trezor

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 101,09

D		HSV	Práce a dodávky HSV						3 101,09
1	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1,063	395,00	419,89		
2	K	764218605	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 400 mm	m	1,000	395,00	395,00		
D		2	Zakládání						85,63
3	K	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,023	3 723,00	85,63		
VV		0,6*0,25*0,15			0,023				
VV		Součet			0,023				
D		3	Svislé a kompletní konstrukce						1 912,50
4	K	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	0,750	1 350,00	1 012,50		
VV		1,25*0,6			0,750				
VV		Součet			0,750				
5	K	R001	Výřezání otvoru včetně osazení klíčového trezoru	kpl	1,000	900,00	900,00		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						288,07
6	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	1,063	271,00	288,07		
VV		1,25*0,6			0,750				
VV		0,25*1,25			0,313				
VV		Součet			1,063				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
030 - Dodatečné zednické zapravení po ERO

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 940,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 940,00	21,00%	617,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			3 557,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ

Objekt: 030 - Dodatečné zednické zapravení po ERO

Místo: Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 940,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ

Objekt: 030 - Dodatečné zednické zapravení po ERO

Místo: Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 940,00

1	K	R001	Dodatečné zednické zapravení po instalaci ERO	kpl	1,000	2 940,00	2 940,00	
---	---	------	---	-----	-------	----------	----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
031 - Doplnky Sanita

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH71 796,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 796,42	21,00%	15 077,25
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK86 873,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 031 - Doplnky Sanita

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	71 796,42
PSV - Práce a dodávky PSV	71 796,42
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	71 796,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 031 - Doplnky Sanita

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 71 796,42

D PSV Práce a dodávky PSV 71 796,42

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 71 796,42

1	M	R001	Doplňěk zásobník na WC papír Sanela velkých rolí 290x100 nerez lesklá	ks	4,000	2 263,20	9 052,80	
2	M	R002	Doplňěk zásobník na WC papír Sanela velkých rolí 290x100 nerez matná	ks	5,000	2 263,20	11 316,00	
3	M	R003	Doplňěk WC sada - Concept 150 na stěnu nerez černý mat	ks	9,000	1 033,34	9 300,06	
4	M	R004	Doplňěk dávkovač Sanela na tekuté mýdlo 0,85l nerez lesklá	ks	5,000	839,04	4 195,20	
5	M	R005	Doplňěk zásobník na ručníky Sanela - nerez	ks	3,000	2 428,80	7 286,40	
6	M	R006	Doplňěk WC sada - Concept 100 chrom/sklo	ks	4,000	678,13	2 712,52	
7	M	R007	Doplňěk držák toal. papíru - Concept 100 držák toaletního papíru chrom	ks	4,000	367,08	1 468,32	
8	M	R008	Doplňěk dávkovač Sanela na tekuté mýdlo a gelovou dezinfekci 1000 ml ABS plast/bílá	ks	4,000	695,52	2 782,08	
9	M	R009	Doplňěk dávkovač Sanela na tekuté mýdlo 0,85l nerez lesklá	ks	1,000	839,04	839,04	
10	M	R010	Doplňěk zásobník na ručníky Sanela - nerez	ks	5,000	2 428,80	12 144,00	
11	M	R011	Odpadkový koš PVC	ks	3,000	720,00	2 160,00	
12	K	725291652	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla	kus	10,000	192,00	1 920,00	
	VV		5+4+1		10,000			
	VV		Součet		10,000			
13	K	725291653	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů	kus	9,000	193,00	1 737,00	
	VV		4+5		9,000			
	VV		Součet		9,000			
14	K	725291654	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků	kus	8,000	196,00	1 568,00	
	VV		5+3		8,000			
	VV		Součet		8,000			
15	K	725291664	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů štěrky závěsné	kus	13,000	195,00	2 535,00	
	VV		9+4		13,000			
	VV		Součet		13,000			
16	K	725291665R	Montáž držáku toaletního papíru	kus	4,000	195,00	780,00	
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
D1.4.3 - Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			965 916,83
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	965 916,83	21,00%	202 842,53
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 168 759,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: **D1.4.3 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		965 916,83
HSV - Práce a dodávky HSV		-140 399,47
741-1 - Elektroinstalace - silnopr		-140 399,47
741 - Elektroinstalace - silnopr		-94 145,00
D1 - Vícepráce přístavky a tribuna		1 200 461,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ

Objekt: D1.4.3 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 20. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

965 916,83

DHSVPráce a dodávky HSV

-140 399,47

D741-1Elektroinstalace - silnoproud

-140 399,47

1	K	741122136	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x35+25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	-170,000	30,00	-5 100,00	
2	M	34111631	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x35+25mm2	m	-195,500	353,90	-69 187,45	
3	K	741122137	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50+35 až 95+50 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	-114,000	30,00	-3 420,00	
4	M	34111637.1	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x50+35mm2	m	-131,100	478,20	-62 692,02	

D741Elektroinstalace - silnoproud

-94 145,00

5	K	741110332	Montáž trubka ochranná do krabic ocelová závitová DN přes 10 do 25 mm uložená pevně	m	-18,000	99,00	-1 782,00	
6	M	34571123	trubka elektroinstalační ocelová lakovaná závitová P21 D 25,7/28,3mm	m	-18,900	209,00	-3 950,10	
7	K	741110333	Montáž trubka ochranná do krabic ocelová závitová DN přes 25 do 50 mm uložená pevně	m	-5,000	99,00	-495,00	
8	M	34571126	trubka elektroinstalační ocelová lakovaná závitová P36 D 44,0/47,0mm	m	-5,250	385,00	-2 021,25	
9	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	-91,000	30,00	-2 730,00	
10	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	-104,650	83,85	-8 774,90	
11	K	741122034	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x25 až 35 mm2 (např. CYKY)	m	-170,000	35,00	-5 950,00	
12	M	34113134	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 5x25mm2	m	-195,500	325,00	-63 537,50	
13	K	741122226	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50+35 až 95+50 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	-5,000	45,00	-225,00	
14	M	34111637	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x50+35mm2	m	-5,750	499,00	-2 869,25	
15	K	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	-4,000	165,00	-660,00	
16	M	34535016	spínač nástěnný dvojpólový, řazení 2, IP44, šroubové svorky	kus	-4,000	75,00	-300,00	
17	M	ABB.3956323	Přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, zapuštěná	kus	-2,000	425,00	-850,00	

D1Vícepráce přístavky a tribuna

1 200 461,30

18	K	Pol2	Silový vodič H07V-K 4,00 žlutozelená (CYA)	m	450,000	15,27	6 871,50	
19	K	Pol3	Montáž vodič H07V-K 4,00	m	450,000	21,85	9 832,50	
20	K	Pol4	Bourací práce	m	135,000	0,00	0,00	
21	K	Pol5	Krabice do zateplení KOPOS na EPS	ks	6,000	471,50	2 829,00	
22	K	741112005	Montáž Krabice KOPOS	ks	6,000	110,00	660,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	Pol7	CYKY-J 5x1,5 pro VZT	m	60,000	32,20	1 932,00	
24	K	Pol8	Montáž CYKY-J 5x1,5 pro VZT	m	60,000	28,75	1 725,00	
25	K	Pol9	Ohebná trubka PVC 20mm pro EPS	m	25,000	8,05	201,25	
26	K	Pol10	Montáž ohebné trubky pro EPS	m	25,000	15,20	380,00	
27	K	Pol11	Sádra	kg	1,000	0,00	0,00	
28	K	PKB.711032	CYKY-J 5x2,5 pro 3f zásuky, varná deska a VZT	m	80,000	40,80	3 264,00	
29	K	Pol13	Montáž CYKY-J 5x2,5	m	80,000	28,75	2 300,00	
30	K	34111042	CYKY 3x4 Klimatizace	m	15,000	43,20	648,00	
31	K	Pol15	Montáž CYKY 3x4	m	15,000	32,20	483,00	
32	K	Pol16	Silový vodič H07V-K 16,00 žlutozelená (CYA) pospojení rozvaděčů	m	58,000	63,61	3 689,38	
33	K	Pol17	Montáž vodič H07V-K 16,00	m	58,000	21,39	1 240,62	
34	K	Pol18	Drobný materiál	%	1,000	10 000,00	10 000,00	
35	K	ADI.0051250.UR S	UTP CAT6- požito pro datové rozvody	m	55,000	13,39	736,45	
36	K	Pol20	Montáž UTP CAT6	m	55,000	23,00	1 265,00	
37	K	ADI.0036142.UR S	PraflaDur 5x6- požito pro napájení rozvaděčů	m	35,000	184,75	6 466,25	
38	K	Pol22	Montáž PraflaDur 5x6	m	35,000	32,09	1 123,15	
39	K	ADI.726702.URS	PraflaDur 5x10- požito pro napájení rozvaděčů	m	45,000	305,90	13 765,50	
40	K	Pol24	Montáž PraflaDur 5x10	m	45,000	52,10	2 344,50	
41	K	PKB.728030	PraflaDur 5x25 použito pro napájení rozvaděčů	m	151,000	756,10	114 171,10	
42	K	Pol26	Montáž PraflaDur 5x25	m	151,000	60,00	9 060,00	
43	K	Pol27	Silový vodič H07V-K 25,00 žlutozelená (CYA) pospojení hlavního rozvaděče	m	6,000	97,75	586,50	
44	K	Pol28	Montáž vodič H07V-K 25,00	M	6,000	31,28	187,68	
45	K	Pol29	Datová zásuvka RJ45	ks	14,000	66,30	928,20	
46	K	Pol30	Montáž datové zásuvky	ks	14,000	94,30	1 320,20	
47	K	Pol31	Kryt datové zásuvky	ks	14,000	57,50	805,00	
48	K	Pol32	Datový kabel kabel SSTP CAT6 datové rozvody pro tribunu	m	1 800,000	22,43	40 374,00	
49	K	742124008	Montáž datového kabelu SSTP CAT6	m	1 800,000	51,75	93 150,00	
50	K	NWG.0069341.U RS	Patch Panel	ks	2,000	1 120,00	2 240,00	
51	K	Pol35	Nástěnný rozvaděč datový	ks	1,000	5 284,25	5 284,25	
52	K	Pol36	Mikrotik Cubeg vzdušný přenos dat	ks	2,000	3 269,00	6 538,00	
53	K	Pol37	Výložník na vzdušný přenos dat	ks	2,000	421,00	842,00	
54	K	Pol38	Vyvazovací panel do datového rozvaděče	ks	1,000	1 656,00	1 656,00	
55	K	Pol39	Polička do datového rozvaděče	ks	1,000	782,00	782,00	
56	K	Pol40	Switch TP Link do datového rozvaděče	ks	1,000	4 025,00	4 025,00	
57	K	Pol41	WiFi rozdělovač	ks	1,000	2 875,00	2 875,00	
58	K	Pol42	Patch kabel pro datový rozvaděč	ks	35,000	80,50	2 817,50	
59	K	Pol43	Napájecí kabel do datového rozvaděče	ks	1,000	765,22	765,22	
60	K	Pol44	Montáž datového rozvaděče včetně výplně	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	Pol45	Krycí rámeček 1násobný, antracit	ks	10,000	33,29	332,90	
62	K	Pol46	Krycí rámeček 2násobný, antracit	ks	12,000	57,18	686,16	
63	K	Pol47	Krycí rámeček 4násobný, antracit	ks	3,000	86,69	260,07	
64	K	Pol48	Krycí rámeček 5násobný, antracit	ks	1,000	120,64	120,64	
65	K	Pol49	CEE-nástěnná zásuvka, 5-pólová, 32A, 400V, IP44	ks	1,000	231,15	231,15	
66	K	Pol50	vačkový spínač 3f 16 A	ks	1,000	575,00	575,00	
67	K	Pol51	CEE-nástěnná zásuvka, 5-pólová, 16A, 400V, IP44	ks	1,000	248,87	248,87	
68	K	Pol52	Kryt spínačů a ovladačů, antracit	ks	9,000	51,72	465,48	
69	K	Pol53	Kryt spínačů a ovladačů dvojité, antracit	ks	3,000	50,57	151,71	
70	K	Pol54	Drobný materiál	kpl	1,000	7 820,00	7 820,00	
71	K	Pol55	Montáž ramečku 3F spínačů	kpl	1,000	8 050,00	8 050,00	
72	K	Pol56	Teks box	ks	0,000	115,00	0,00	
73	K	Pol57	1420 K50 MONOFLEX EN 320 N PVC trasování svítidel	m	50,000	5,75	287,50	
74	K	Pol58	0220 KB SPOJKA TRUBKY PVC trasování svítidel	ks	30,000	8,05	241,50	
75	K	Pol59	5320 KB PŘÍCHYTKA PVC trasování svítidel	ks	80,000	3,22	257,60	
76	K	Pol60	1520 KA TRUBKA TUHÁ 320 N PVC trasování svítidel	m	90,000	13,23	1 190,70	
77	K	Pol61	Montáž trubek, spojek, monoflex a trubek tuhých (50+90m)	m	140,000	27,91	3 907,40	
78	K	Pol62	CS3-4 Časový spínač pod vypínač , dvouvo	ks	5,000	264,50	1 322,50	
79	K	Pol63	Montáž časového spínače	ks	5,000	115,00	575,00	
80	K	Pol64	CXKHR 3x1,5 rozvody na tribuně	m	1 900,000	29,17	55 423,00	
81	K	741122015	Montáž CXKHR 3x1,5	m	1 900,000	39,70	75 430,00	
82	K	741122016	CXKHR 3x2,5 rozvody na tribuně	m	2 500,000	41,68	104 200,00	
83	K	Pol67	Montáž CXKHR 3x2,5	m	2 500,000	41,60	104 000,00	
84	K	Pol68	Kompletační materiál tribuna (zásuvky, rámečky, wago)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
85	K	Pol69	Montáž kompletačního materiálu tribuna	kpl	0,000	8 050,00	0,00	
86	K	Pol70	UV husí krk 16-20mm	m	210,000	19,13	4 017,30	
87	K	Pol71	Montáž UV krk 16-20mm	m	210,000	24,15	5 071,50	
88	K	Pol72	Lešení (montáž, příplatek za každý den, demontáž)	kpl	1,000	20 499,46	20 499,46	
89	K	Pol73	Doprava	kpl	0,000	25 300,00	0,00	
90	K	Pol74	Stavební přípomoc	kpl	0,000	34 500,00	0,00	
91	K	Pol75	Práce ve výškách (3% z celkové ceny VCP)	kpl	1,000	36 172,33	36 172,33	
92	K	Pol76	CYA 25 černá úprava rozvaděče RH-D	m	6,000	97,75	586,50	
93	K	Pol77	CYA 6 černá úprava rozvaděče RH-D	m	10,000	24,15	241,50	
94	K	Pol78	CYA 4 černá úprava rozvaděče RH-D	m	10,000	15,53	155,30	
95	K	Pol79	CYA 4 modrá úprava rozvaděče RH-D	m	10,000	15,53	155,30	
96	K	Pol80	Dutinky úprava rozvaděče RH-D	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00	
97	K	Pol81	Praflasafe 5x2,5 připojení dočasných buněk	m	40,000	72,45	2 898,00	
98	K	Pol82	Jistič 16C 1f úprava rozvaděče RH-D	ks	1,000	126,50	126,50	
99	K	Pol83	Jistič B25 3f úprava rozvaděče RH-D	ks	3,000	460,00	1 380,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	Pol84	Jistič B63 3f úprava rozvaděče RH-D	ks	1,000	1 150,00	1 150,00	
101	K	Pol85	Jističochránič B16 1f úprava rozvaděče RH-D	ks	5,000	690,00	3 450,00	
102	K	Pol86	Jističochránič B25 3f úprava rozvaděče RH-D	ks	1,000	1 725,00	1 725,00	
103	K	Pol87	Zapojení rozvaděče RH-D	kpl	1,000	10,00	10,00	
104	K	Pol88	ABB tango dvojzásuvky tribuna	ks	5,000	197,06	985,30	
105	K	Pol89	Montáž dvojzásuvky tribuna	ks	5,000	103,50	517,50	
106	K	Pol90	Krabice do SDK tribuna	ks	5,000	32,20	161,00	
107	K	Pol91	Montáž krabice do SDK tribuna	ks	5,000	40,25	201,25	
108	K	Pol92	3F zásuvka 32A samice dočasná buňka	ks	2,000	230,00	460,00	
109	K	Pol93	montáž 3F zásuvky buňka	ks	2,000	172,50	345,00	
110	K	Pol94	Krabice na zadělání krabic SDK tribuna	ks	16,000	431,25	6 900,00	
111	K	Pol95	Montáž krabice do SDK tribuna	ks	16,000	115,00	1 840,00	
112	K	Pol96	3F zásuvka 32A samec buňka	ks	1,000	230,00	230,00	
113	K	Pol93	montáž 3F zásuvky buňka	ks	1,000	172,50	172,50	
114	K	Pol97	CYSY 5x2,5 propojení buňek	m	10,000	64,40	644,00	
115	K	Pol98	Montáž CYSY 5x2,5 propojení buňek	m	10,000	28,75	287,50	
116	K	34113127	Kabel CYKY-J 4x50	m	140,000	632,00	88 480,00	
117	K	210813041	Montáž CYKY-J4x50	m	140,000	82,50	11 550,00	
118	K	34111649	Kabel CYKY-J 3X95+50	m	190,000	1 110,00	210 900,00	
119	K	741122226	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50+35 až 95+50 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	190,000	45,00	8 550,00	
120	K	34113035	Kabel CYKY-J 5x16	m	60,000	269,00	16 140,00	
121	K	741122145	Montáž CYKY-J 5x16	m	60,000	63,30	3 798,00	
122	K	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	120,000	57,35	6 882,00	
123	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	120,000	30,00	3 600,00	
124	K	Pol107	Kulatina FeZn	m	40,000	51,18	2 047,20	
125	K	Pol108	Spojka pásxpás	ks	1,000	12,34	12,34	
126	K	Pol109	Spojka pásxdrát	ks	1,000	12,34	12,34	
127	K	Pol57.1	Kabelová chránička KORUFLEX 40mm	m	400,000	17,00	6 800,00	
128	K	Pol111	Montáž kopoflex	m	400,000	0,00	0,00	
129	K	Pol112	Mikrotrubka optika	m	120,000	20,70	2 484,00	
130	K	Pol113	Montáž mikrotrubka optika	m	120,000	13,80	1 656,00	
131	K	Pol114	Spojka na optiku	ks	1,000	74,75	74,75	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt:
033 - Odečet neprovedených prací

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-24 531,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-24 531,00	21,00%	-5 151,51
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			-29 682,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 033 - Odečet neprovedených prací

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-24 531,00
HSV - HSV	-24 531,00
SO. 202 - Areálové zpevněné plochy	0,00
5 - Komunikace pozemní	-24 531,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DODATEK 6 - STADION - FINÁLNÍ
Objekt: 033 - Odečet neprovedených prací

Místo: Datum: 20. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-24 531,00	
D		HSV	HSV				-24 531,00	
D		SO. 202	Areálové zpevněné plochy				0,00	
D		5	Komunikace pozemní				-24 531,00	
1	K	564231011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-15,000	105,40	-1 581,00	
	VV		-15		-15,000			
	VV		Součet		-15,000			
2	K	R_9_1	Osazení schodišťových prefa stupňů, do lože z betonu prostého	m	-9,000	750,00	-6 750,00	
	VV		-9		-9,000			
	VV		Součet		-9,000			
3	M	R_9_2	stupeň schodišťový betonový univerzální dl.100 cm	kus	-9,000	1 800,00	-16 200,00	
	VV		-9,0		-9,000			
	VV		Součet		-9,000			